[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__09.09.2020___                                                                    № _410-п___

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 25.04.2019 года № 288-п
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.04.2019 года №288-п (в редакции от 14.08.2019 №473-п) «О проведении конкурса «Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский» в следующем порядке:

1.1. Пункт 7.2. раздела 7 изложить в новой редакции:
«Награждение победителей конкурса осуществляет Администрация городского поселения Пойковский в рамках муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском поселении Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Р.Р. Ахмадуллина.
Глава городского поселения                                                           А.А.Бочко